
 
Příloha k protokolu o SZZ č.........................                     Diplomant:    LIŠKOVÁ 
                    Barbora 
    
Vysoká škola: PF JU  České Budějovice           
 
Katedra:  výtvarné výchovy            Aprobace: Vv - Ov 
  
Datum odevzdání posudku: 14.5. 2006          Vedoucí    diplomové práce 
         
               doc. PaedDr. Radko Chodura, CSc. 
                       ………………………………………….. 
 
 
 

POSUDEK  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
  

(téma) 
        

Rehabilitace kostela sv. J. Křtitele v Zátoni 
 

 

     Práce se zabývá zpočátku architektonickým vývojem Českokrumlovska se zaměřením na 

pozdní středověk, dále postupuje k Zátoni a jejímu významu; teoretická část se dále pokouší 

ve svém závěru mapovat kostel sv. J. Křtitele a zhodnotit současný stav jeho mobiliáře. 

     Praktická část měla v konečné fázi dospět k optimálnímu architektonickému řešení 

presbyteria. 

     Přínosem teoretické části je pokus o sumarizaci dostupných údajů i s využitím 

nejsoučasnějších poznatků. Tato snaha  však v obou shrnujících kapitolách II. A III neuvádí 

přesné  odkazy na východiska svých tvrzení (nepostačující je vysvětlení pod čarou na s. 21, 

odkaz 2). 

     Vlastní praktická tvůrčí práce vychází z použití možné repliky původní pozdně gotické 

archy a výtvarného dotvoření dalšího mobiliáře v presbyteriu. Ve výtiscích předložených 

kopií diplomové práce jsou však ve fotografiích tyto snahy nepříliš průkazné a 

reprezentativní. 

     Při obhajobě doporučuji se zaměřit na vlastní podstatu práce, tj. rehabilitace 

architektonického prostoru na originálních návrzích. 

     Práci doporučuji k obhajobě. 

 
 
        
 

 



 
 
      velmi dobře 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ............................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Radko Chodura, v.r. 
___________________________                                                                                                                                                                 
podpis vedoucího diplomové práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 14.května 2006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stupeň kvalifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 
 
 
 


